ODBOR SKOLSTVA OU V SiDLE KRAJOV

SKOLSKE ZARIADENIA VYCHOVNEHO PORADENSTVA
A PREVENCIE POVERENE METODICKYM USMERNOVANIM
V UZEMNEJ POSOBNOSTI ODBORU SKOLSTVA OU V SiDLE
KRAJOV

KRAJ Odborny zamestnanec
Veduca/veduci oddelenia zameran ’yna ridelovanie
Veduca/veduci odboru $kolstva odbornych a metodickych . v " p, v .. cPPPaP’ csep™
. , asistenta ucitela, Specialne
¢innosti . Y L. .
Skoly a skolské zariadenia
FPPPaP CSPP ako sucast 525 s MS
Mgr. Bc. Miriam Valasikova Brnianska 47A Karpatska 1
Bratislava er- 6961 046 433 Mgr. Rudolf Novak PaedDr. Lucia Takacova 811 04 Bratislava 811 05pBratisIava
Tomasikova 46 0961 046 400 0961 046 410 0961 046 413 PhDr. Pavol Vanco Mer. Lubica J3erova
lucia.takacova@minv.sk 02/547 755 60 g g

832 05 Bratislava

miriam.valasikova@minv.sk

rudolf.novak@minv.sk

02/54 433118
klienti@nasaporadna.sk

02/5249 3454
karpatska@karpatska.eu

Banska Bystrica
Nam. L. Stdra 1

Mgr. Olga Buryovd

Ing. Maria Kolarska
0907 720 835

Ing. Maria Kolarska
asistenti ucitela
0907 720 835
048/430 66 10
PaedDr. Helena Balintova,

CPPPaP
Mladeznicka 34
974 01 Banska Bystrica

CSPP ako stcast 575
Sokolska 109
960 01 Zvolen

045/536 01 14

974 05 ol aotijgrmoavgg?n?i?\v o 048/430 66 10 PhD. PhDr. Lubomir Tichy
Banska Bystrica ga.bury ’ maria.kolarska@minv.sk $pecidlne 3koly, skolské 048/ 413 47 51 045/ 545 93 87
zariadenia cpppapbb@svsbb.sk szszvolen@szszvolen.sk
048/ 43066 11 cspp@szszvolen.sk
helena.balintova@minv.sk
CPPPaP cSppP
Karpatska 8 Bocatiova 1

Kosice
Zadielska 1
041 26 Kosice

Ing. Jozef Javorka, CSc.
055/724 54 42
jozef.javorka@minv.sk

Ing. Magdaléna Vitkovicova

055/724 5111

magdalena.vitkovicova@minv.sk

PaedDr. ThLic. Mgr. Olga
Pivarnikova
055/724 56 68
olga.pivarnikova@minv.sk

040 01 Kosice
PhDr. Maria Horvathova
055/622 66 15
055/625 29 81
horvathova@kpppke.eu

040 01 Kosice
PaedDr. Tatiana Majernikova
055/796 12 11
tatianamaj@gmail.com
csppke@csppke.sk



mailto:miriam.valasikova@minv.sk
mailto:klienti@nasaporadna.sk
mailto:olga.buryova@minv.sk
mailto:olga.pivarnikova@minv.sk
mailto:horvathova@kpppke.eu
mailto:tatianamaj@gmail.com%20csppke@csppke.sk
mailto:tatianamaj@gmail.com%20csppke@csppke.sk
mailto:tatianamaj@gmail.com%20csppke@csppke.sk

Mgr. Marian Moravcik

. o CPPPaP CSPP ako sucast Spojenej
asistenti ucitela Vuruma 2 Kol
037/696 93 24 . Ko
. . . " . . . 949 01 Nitra Nejedlého 41
Nitra Mgr. Milan Galaba Mgr. Marian Moravcik marian.moravcik2@minv.sk Mer. Maria Paulickova 934 01 Levice
J.Vurumu 1 037/696 93 20 037/696 93 24 PaedDr. Ingrid Hrn¢arova gr. . ,
949 01 Nitra milan.galaba@minv.sk marian.moravcik2@minv.sk Specialne skoly, skolské 0903 595 641 PaedDr. Monika Krammerova
& ' ' ' P Za”adexa 037/655 42 47 0902 294 111
riaditel@cpppap.sk 036/622 66 20
037/696 93 29 centrum@c ap.sk szsil39@stonline.sk
ingrid.hrncarova@minv.sk PpPpap. ’
CPPPaP CSPP pri Spojenej $kole
Mgr. Maria Halecka Levocska 7 internatnej
Presov PhDr. Kvetoslava Komanicka PhDr. Anna Bohmerova 051/746 27 29 080 01 Presov Nam. 5. Kluberta 2

Tarasa Sevéenka 11
080 01 Presov

051/746 27 07
kvetoslava.komanicka@minv.sk

051/746 27 38
anna.bohmerova@minv.sk

maria.halecka@minv.sk.
PhDr. Marek Havrila
051/746 27 29
marek.havrila@minv.sk

PhDr. Viera Hybenova
0915 899 455
0911 898 585
verka.hybenova@gmail.com

054 01 Levoca
PaedDr. Sarlota Mudra
0905 859177
053/4514 79 50
skola@nevidiaci.sk

Trnava
Vajanského 2
917 01 Trnava

PaedDr. Marta Gubricka
033/55502 17
marta.gubricka@minv.sk

RNDr. Eva Huttova
033/55501 71
eva.huttova@minv.sk

RNDr. Eva Huttova
asistenti ucitela
033/55501 71

0915 894 312
eva.huttova@minv.sk
Mgr. Lubica Jakabovicova
Specialne skoly, skolské
zariadenia
033/55501 77
lubica.jakabovicova@minv.sk

CPPPaP
M. Sch. Trnavského 2
917 00 Trnava
Mgr. lvica Osvaldova
033/5514423
ivica.osvaldova@gmail.com

CSPP ako sucast Spojenej
Skoly Beethovenova 27
917 08 Trnava
Mgr. Tatiana Uhrikova
033/533 19 89
uhrikova.tatiana@gmail.com
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Trencin
Hviezdoslavova 3
911 01 Trencin

Mgr. lveta Kovacikova
0911 733 212
iveta.kovacikova4@minv.sk

JUDr. Ivana Salinkova
0905 501 904
032/74113 24

ivana.salinkova@minv.sk

Mgr. Jarmila Rajnincova
0905 479 969
032/741 14 03

jarmila.rajnincova@minv.sk

CPPPaP
Kukuéinova 473/15
911 01 Trencin
PaedDr. Dana Zikmund
Perasinova, PhD.
032/74177 13
0907 835917

cpppaptn@cpppaptn.sk

CSPP ako sucast Spojenej
Skoly internatne;j
Ludovita Starka 12
912 52 Trencin
Mgr. Alena Gasparovicova
032/652 30 16
032/652 3151
szsivp@stonline.sk

Zilina
Vysokoskolakov
8556/33B
010 08 Zilina

PaedDr. PhDr. Dusan Galbavy,

PhD.
041/733 58 70
dusan.galbavy@minv.sk

RNDr. Dana Culdkova, PhD.

0907 804 923
041/73358 72
dana.culakova@minv.sk

Mgr. Jana Cernicka
jana.cernicka@minv.sk
041/733 58 83
RNDr. Dana Culdkova, PhD.
0907 804 923
041/73358 72
dana.culakova@minv.sk

CPPPaP
Predmestska 1613
010 01 Zilina
Mgr. Dusan Grun
0901 724 785
041/565 00 18
cpppapza@cpppapzilina.sk
kpppza@gmail.com

cSpp
Cs. brigady 2
031 01 Liptovsky Mikulas
PaedDr. Zuzana Abelova
0911420113
044/ 552 04 18
diclm@stonline.sk

*) CPPPaP — Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva

**) C§PP — Centrum $pecialno-pedagogického poradenstva
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OBOR SKOLSTVA OKRESNEHO
URADU V SiDLE KRAJOV

ZDROJOVE CENTRUM

Bratislava
Tomasikova 46
832 05 Bratislava

Banska Bystrica
Nam. L. Stara 1
974 05 Banska Bystrica

Kosice
Zadielska 1
041 26 Kosice

Sukromné centrum Specialno-pedagogického poradenstva

Komenského 5

048 01 Roznava

Mgr. Maria Krémarova

0907 942 104

scspp.rv@gmail.com

(zdrojové centrum S$pecializované na poradenstvo pre deti s narusenou komunika¢nou schopnostou)

Nitra
J.Vurumu 1
949 01 Nitra
Centrum Specidlno-pedagogického poradenstva pri Spojenej skole internatne;j
Nam. S. Kluberta 2
054 01 Levoca
PaedDr. Sarlota Mudra
0905 859 177
053/451 47 95
Pregov skola@nevidiaci.sk

Tarasa Sevcenka 11
080 01 Presov

(zdrojové centrum Specializované na poradenstvo pre deti so zrakovym postihnutim)

Centrum Specidlno-pedagogického poradenstva pri Spojenej Skole Jana Vojtassaka - internatnej
Klastorska 24/a

054 01 Levocda,

PaedDr. Marta Dvorakova

053/ 451 23 34

cspp@ssjvile.edu.sk

(zdrojové centrum Specializované na poradenstvo pre deti so sluchovym postihnutim)
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Trnava
Vajanského 2
917 01 Trnava

Centrum Specidlno-pedagogického poradenstva

Cajkovského 55

917 08 Trnava

PhDr. Maria Simonci¢ovd

033/552 11 65

dictrnava@stonline.sk

(zdrojové centrum Specializované na poradenstvo pre deti s telesnym postihnutim)

Trencin
Hviezdoslavova 3
911 01 Trendcin

Centrum $pecialno-pedagogického poradenstva pri Zakladnej Skole internatnej pre Ziakov s narusenou komunika¢nou schopnostou
Zafortta 1/A

Banovce nad Bebravou

Mgr. Jana Kupkova

0902 383 223

skola@zsbrezolupy.edu.sk

(zdrojové centrum Specializované na poradenstvo pre deti a Ziakov s narusenou komunika¢nou schopnostou)

Zilina
Vysokoskoldkov 8556/33B
010 08 Zilina

Centrum Specidlno-pedagogického poradenstva pri Spojenej $kole internatne;j

M. Urbana 160/465

029 01 Ndmestovo

PhDr. Lubica Glombova

0911 545 305

glombova@csppno.sk

(zdrojové centrum Specializované na poradenstvo pre deti s viacnasobnym postihnutim)

Centrum $pecialno-pedagogického poradenstva pri Zakladnej skole interndtnej pre Ziakov s narusenou komunikaénou schopnostou
Jamnik €. 42

033 01 Jamnik

PaedDr. Janka Sulekova

0944 268 065

sulekova.janka@gmail.com

(zdrojové centrum $pecializované na poradenstvo pre deti s narusenou komunika¢nou schopnostou)
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